of Abraham, the moſt hygh preſteſſe hys, ¶
geth forſaid breadde and wyne. Thys is
(ſaythe he) my bodye. Of theſame bread
and wyne according to the viſible forme
they dyde eate and dynke, but before
thoſe woordes, that common bread dyd
onelye ſerve for the nouriſhyng of the
bodye, and dyd relieue and ſatiyn co-
porall lyfe. But after that our Lord
ſayde: Dñe thys in remembraunce of
me, thys is my fleſhe and thys is my
bloud, as often as it is done with theſe
woordes, and with thys fayth, that hea-
uelye and ſuperiſtancialiſſe breadde
and cuppe, beynge conſecrate with that
ſolemne benedictiō, is profitable to the
lyfe and ſatuacyon of the whole man,
beynge bothe a medicine to heale iñiqui-
ties, and a ſacrifice to purge iñiqui-
ties.

Saint Hyllarius alſo in hys ryght Hallaring,
booke de Trinitate Wykyfeth in thys wylde: Eos
qui inter patrem & filium non nature ſed voluntas in-
gerunt unitatem, intertogo utrum ne per nature reſi-
tatem bodie Christus in nobis ſit, an per concordiam re-
luntur? Si enim vere verbum caro factum eſt, et non re-
re verbum carnem cibo dominico ſumimus, quomodo
non naturaliter manere in nobis existimandus eſt, qui &
naturam carnis noſtre iam inſeparabilem, ſibi homo noſ-
tes aſumpli, & naturam carnis ſue ad naturam eternis
tatis, ſub ſacramento nobis conuincande carnis admis-
ciuit, ita enim omnes, vnum ſunus. Et paulo post, Si vere
igitur carnem corporis noſtri Christus aſumpli, & vere
bomo ille qui ex maria natuſu ſuile, Christus eſt, noſq; re-
ſub misterio carnem corporis ſuifumimus, et per hoc
vnum erimus, quia pater in eo eſt, et ille in nobis, quo-
modo voluntatis unitas aſſeritur, cum naturalis per
ſacramentum proprieſtas, per ſe ſacramentum ſi no-
ritatis. Non eſt humano aut ſeculare ſu in dei rebus lo-
quendum, neq; per violentiam atq; impudentem predica-
tionem celeſtium dictorum ſanctitati aliena: atque impie in-
telligentie extorquenda perverſitas eſt. Que ſcripta ſunt
legamus, et que legerimus, intelligamus, et tunc perfer-
ete fidei officio ſungeneris. De naturali enim in nobis ¶
Christi veritate que dicimus, niſt ab eo diſcimus ſtulte
atq; impie dicimus, iſpernemus: Caro mea vere eſt fleſh,
et ſanguis meus vere eſt potus. Qui edit carnem meam
& bibi ſanguine meā, in me manet, et ego in eo. De re-
ritate carnis & ſanguinis dñi nō relietus eſt abigdi locū
Nūc enim et Regius dñi profeſſore et fide noſtri revercaro
eſt, et vere ſanguis eſt. Et hec accepta atq; haſtaid effi-
cunt ut et nos in Christo & Christus in nobis ſu. These
me ſe betwene the father & the ſone bring
vs in, not an onſtie of nature but of will,
them alſe I noſe whether that Christe
bee in vs at this daye by a onſtie of na-
ture, or onely by a concorde and agree-
mente of wyl. For if the woordes was
verely made fleſhe, and yf we also verely
receive